

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Forlaget af 17/4 1974 ApS

(CVR.nr. 46 17 87 18)

Årsrapport 1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2014

Dirigent



John Mænchen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsrapport 1. januar 2013 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2013	9-10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forlaget af 17/4 1974 ApS Skibsbyggervej 13 2660 Brøndby Strand
	CVR.nr.: 46 17 87 18
	Stiftet: 29. december 1975
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Mäenchen
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indtægter forlagsvirksomhed og bladudgivelse mv. samt finansiel aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet blev på tkr. 596, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i det kommende år, dog afhængig af børsudviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar 2013 - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 tkr. 6 mdr
Bruttofortjeneste / Bruttotab		365.949	379
Distributionsomkostninger	1	-105.754	-42
Administrationsomkostninger	1	<u>-268.173</u>	<u>-319</u>
Resultat af primær drift		-7.978	18
Finansielle indtægter		826.732	82
Finansielle omkostninger		<u>-180.136</u>	<u>-61</u>
Ordinært resultat før skat		638.618	39
Skat af årets resultat	2	<u>-42.427</u>	<u>-12</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>596.191</u>	<u>27</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		499.591	-70
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>96.600</u>	<u>97</u>
Disponeret i alt		<u>596.191</u>	<u>27</u>

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.699	293
Skatteaktiv	2	532.447	579
Andre tilgodehavender		15.670	16
		<u>577.816</u>	<u>888</u>
Værdipapirer	4	<u>3.063.922</u>	<u>2.313</u>
Likvide beholdninger		<u>35.933</u>	<u>237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.677.671</u>	<u>3.438</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.677.671</u></u>	<u><u>3.438</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Egenkapital			
Indskudskapital	3	200.000	200
Overført resultat	3	<u>924.994</u>	<u>422</u>
		<u>1.124.994</u>	<u>622</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	4	2.018.724	2.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.905	102
Anden gæld		299.448	393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>96.600</u>	<u>97</u>
		<u>2.552.677</u>	<u>2.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.552.677</u>	<u>2.816</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.677.671</u>	<u>3.438</u>
Sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger	2013	2012
De samlede personaleomkostninger udgør:	kr.	tkr.
Løn og gager	612.964	534
Pensioner	20.480	15
Andre omkostninger til social sikring	23.893	10
Personaleomkostninger i alt	<u>657.337</u>	<u>559</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

De samlede personaleudgifter fordeler sig således:

Produktionsomkostninger	633.444	442
Administrationsomkostninger	23.893	117
	<u>657.337</u>	<u>559</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	46.814	-3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.387	15
	<u>42.427</u>	<u>12</u>

3 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	425.403	625.403
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>499.591</u>	<u>499.591</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>200.000</u>	<u>924.994</u>	<u>1.124.994</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Aktiebeholdningen er stillet som sikkerhed for bankgæld.